1

令和５年度第１回公立大学法人前橋工科大学教育研究審議会議事録【概要版】

１ 日時 令和５年４月２６日（水）

     午後４時３５分から午後４時５５分まで

２ 場所 前橋工科大学 １号館２階 教授会室

３ 出席者 議長    今村学長

      審議会委員 石川副学長、善野副学長、土倉図書・情報センター長、森

田地域連携推進センター長、野村学生部長、中村入試部長、

本間教務部長、浅川基礎教育センター長、菅原教職センタ

ー副センター長、田中建築・都市・環境工学群長、本多情

報・生命工学群長、松本システム生体工学専攻主任、草野

事務局長

      事務局   阿部総務課長、松澤学務課長、田中総務企画係長、五十嵐

副主幹

      欠席    −

４ 議事

定款の規定により、今村学長が議長となり、議事進行をすることとなった。

   協議事項

   (1) 人事委員会委員の選出について

     今村学長から資料に基づき説明が行われ、石川副学長の選出について承認

された。

(2) 学長選考会議委員の選出について

  今村学長から資料に基づき説明が行われた。立候補者がいなかったため、

投票により石川副学長、善野副学長、野村学生部長が学長選考会議委員とし

て選出された。

５ その他

  阿部総務課長から令和５年度第２回の開催については、令和５年５月２４日（水）

に予定していることが伝えられた。